
Р Е Ш Е Н И Е

  

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

от 27.09.2018                                                                                                                                   № 110

О  Порядке  установки  объектов 
монументального  искусства  на 
территории города Владимира

Рассмотрев представление главы администрации города, в соответствии со 
ст.  26  Устава  муниципального  образования  город  Владимир Совет  народных 
депутатов

РЕШИЛ:

1. Утвердить  Порядок установки объектов монументального искусства на 
территории города Владимира согласно приложению.

2. Признать утратившим силу решение Владимирского городского Совета 
народных депутатов от 20.04.2000 № 78  «О Положении «О порядке установки 
объектов монументального искусства на территории города Владимира».

3 Контроль  за  исполнением  решения  возложить  на  комитет  по 
градостроительству,  архитектуре,  земельным  отношениям  и  имущественному 
комплексу.

4. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию.

Глава города О.А. Деева


	СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

